
Zarządzenie nr 228/XVI R/2021 
Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 29 września 2021 roku 

w sprawie wznowienia procesu przeprowadzania ocen nauczycieli akademickich 
 

Na podstawie art. 23 w zw. z art. 128 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.) oraz w zw. z Rozporządzeniem 

Ministra Zdrowia z dnia 27 sierpnia 2021 r. uchylającym rozporządzenie w sprawie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania uczelni medycznych w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wznowione zostaje przeprowadzanie ocen nauczycieli akademickich realizowane  

na podstawie  zarządzenia nr 160/XVI  R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 2 września 2020 r. w sprawie kryteriów oceny okresowej dla 

poszczególnych grup pracowników i rodzajów stanowisk oraz trybu i podmiotu 

dokonującego oceny okresowej w roku 2020 w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu. 

§ 2. 

W zarządzeniu nr 160/XVI R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

2 września 2020 r. w sprawie kryteriów oceny okresowej dla poszczególnych grup 

pracowników i rodzajów stanowisk oraz trybu i podmiotu dokonującego oceny okresowej  

w roku 2020 w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) Kalendarz ocen, stanowiący załącznik do „Zasad przeprowadzenia oceny nauczycieli 

akademickich w roku 2020 w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich  

we Wrocławiu” otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie nr 224/XVI R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 19 października 2020 r. w sprawie zawieszenia procesu przeprowadzania ocen 

nauczycieli akademickich w roku 2020. 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
Według rozdzielnika 
AN 


